
751596-2024 Page 1/3

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 751596-2024 - Resultados

Portugal – Sistemas y servidores de información – 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de 
Enterprise File Sync and Share (solução de partilha de conteúdos)
OJ S 239/2024 09/12/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Suministros

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: Autoridade Tributária e Aduaneira
Correo electrónico: at@at.gov.pt
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad estatal
Actividad del poder adjudicador: Asuntos económicos

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução 
de partilha de conteúdos)
Descripción: Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução de 
partilha de conteúdos)
Identificador del procedimiento: d91499fe-4f5d-4aae-a2fa-51b96ce75382
Identificador interno: 17/CP_AT/2024
Tipo de procedimiento: Abierto

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 48800000 Sistemas y servidores de información

Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: 17/CP_AT/2024 Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução 
de partilha de conteúdos
Descripción: Aquisição de uma solução de Enterprise File Sync and Share (solução de 
partilha de conteúdos
Identificador interno: 17/CP_AT/2024

Finalidad
Naturaleza del contrato: Suministros
Clasificación principal (cpv): 48800000 Sistemas y servidores de información

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/751596-2024
mailto:at@at.gov.pt


751596-2024 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Coste

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Autoridade Tributária e Aduaneira
TED eSender: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)

6. Resultados

Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Autoridade Tributária e Aduaneira
Número de registro: 600084779
Dirección postal: Rua da Prata 20-22
Localidad: Lisboa
Subdivisión del país (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
País: Portugal
Correo electrónico: at@at.gov.pt
Teléfono: 218812971
Perfil de comprador: https://www.portaldasfinancas.gov.pt
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0002
Denominación oficial: Imprensa Nacional-Casa da Moeda, S. A. (INCM)
Número de registro: 500792887
Departamento: Unidade do Diário da República
Dirección postal: Avenida António José de Almeida
Localidad: Lisboa
Código postal: 1000-042
Subdivisión del país (NUTS): Área Metropolitana de Lisboa (PT170)
País: Portugal
Punto de contacto: Ponto de contacto
Correo electrónico: 2serie@diariodarepublica.pt
Teléfono: +351 217810870
Fax: +351 213945716
Dirección de internet: https://diariodarepublica.pt
Funciones de esta organización: 
TED eSender

mailto:at@at.gov.pt
https://www.portaldasfinancas.gov.pt
mailto:2serie@diariodarepublica.pt
https://diariodarepublica.pt


751596-2024 Page 3/3

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: cf760ce1-351b-4913-be3c-5bc8a7fc8e02  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 05/12/2024 16:28:51 (UTC+1)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: portugués
Número de publicación del anuncio: 751596-2024
Número de la edición del DO S: 239/2024
Fecha de publicación: 09/12/2024


